[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.02.2020
	№
	132

Об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества

   В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления ИП Агаджанян А.С. от 09.12.2019г. администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, Сиреневый бульвар, д.8, пом.VII (ком.12), 2 этаж, общей площадью 8,7 кв.м. с долей в праве общей долевой собственности на места общего пользования в размере 6/100 доли.
2. Установить способ приватизации муниципального имущества: продажа имущества субъекту малого/среднего предпринимательства в порядке реализации преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества.
3.
Нормативная цена муниципального имущества определена на основании Отчета об оценке рыночной стоимости от 29.01.2020г. №625-20-Н и составляет 610 000 (шестьсот десять тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС), том числе цена нежилого помещения VII (ком.12) общей площадью 8,7 кв.м составляет 415 000 (четыреста пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек (без учета НДС), цена 6/100 доли в праве общей долевой собственности на места общего пользования составляет 195 000 (сто девяносто пять тысяч)  рублей (без учета НДС).
4.

Предоставить Агаджанян А.С. рассрочку оплаты муниципального имущества сроком на 5 (пять) лет.

   5.
Управлению муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве (Василенко К.Ю.) в течение десяти дней с даты принятия настоящего решения об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества направить Агаджанян А.С. проект договора купли-продажи арендуемого имущества.

  6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Глушкову В.И.
Глава городского округа

                          В.Е. Дудочкин